Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a poda

das árvores localizadas na Escola Ivone Nogueira de Azevedo no bairro Beta.

REQUERIMENTO N° 755/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A PODA DAS
ÁRVORES LOCALIZADAS NA ESCOLA IVONE NOGUEIRA DE
AZEVEDO NO BAIRRO BETA.

Data: 05/04/2018 - Horário: 16:47

11111111111111111111
Vereador Carlos Moura -Magrão

APROVAL0

36.1" 2013

Presidente

PROTOCOLO GERAL N° 900/2018

Senhor Presidente,

Considerando que tem sido solicitação da população a poda das árvores existentes na escola

mencionada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a poda das árvores localizadas na Escola Ivone Nogueira

de Azevedo no bairro Beta.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de Abril de 2018.

Vereador Roderl± Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1